

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Gul Pris Holding ApS**

Jagtvej 1, 9982 Ålbæk

**CVR-nr. 33 59 49 09**

## **Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2024.

---

**Markus Kjær Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gul Pris Holding ApS Jagtvej 1 9982 Ålbæk
	CVR-nr.: 33 59 49 09 Stiftet: 7. april 2021 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Markus Kjær Jensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjysk Bank, Jernbanegade 4-8, 9900 Frederikshavn
<b>Dattervirksomhed</b>	Spar-Skaga A/S, Skagen

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje andele i tilknyttet virksomhed og andre kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 914 t.kr. mod 639 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på 3.681 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	755.495	452.294
Indtægter af andre kapitalandele	184.963	199.290
Andre eksterne omkostninger	-7.825	-7.475
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>932.633</b>	<b>644.109</b>
Finansielle omkostninger	-23.626	-8.787
<b>Resultat før skat</b>	<b>909.007</b>	<b>635.322</b>
Skat af årets resultat	4.536	3.577
<b>Årets resultat</b>	<b>913.543</b>	<b>638.899</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	940.457	651.584
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Disponeret fra overført resultat	-148.914	-12.685
<b>Disponeret i alt</b>	<b>913.543</b>	<b>638.899</b>



**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.498.543	1.743.048
Andre kapitalandele	1.349.857	1.265.694
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.848.400</u>	<u>3.008.742</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.848.400</u></b>	<b><u>3.008.742</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.083	298.461
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	233.134	124.622
Andre tilgodehavender	1.440	720
Tilgodehavender i alt	<u>334.657</u>	<u>423.803</u>
Likvide beholdninger	<u>222.424</u>	<u>95.813</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>557.081</u></b>	<b><u>519.616</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.405.481</u></b>	<b><u>3.528.358</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.899.467	2.059.810
Overført resultat	579.183	627.297
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.680.650</u></b>	<b><u>2.767.107</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	194.842	121.045
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>194.842</u>	<u>121.045</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	85.167	85.167
Selskabsskat	121.045	239.958
Anden gæld	318.777	310.081
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>529.989</u>	<u>640.206</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>724.831</u></b>	<b><u>761.251</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.405.481</u></b>	<b><u>3.528.358</u></b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1.					
oktober 2021	80.000	1.509.026	539.182	0	2.128.208
Resultatandel	0	651.584	-12.685	0	638.899
Udloddet					
udbytte	0	-100.800	100.800	0	0
Egenkapital 1.					
oktober 2022	80.000	2.059.810	627.297	0	2.767.107
Resultatandel	0	940.457	-148.914	122.000	913.543
Udloddet					
udbytte	0	-100.800	100.800	0	0
	<b>80.000</b>	<b>2.899.467</b>	<b>579.183</b>	<b>122.000</b>	<b>3.680.650</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 15 t.kr. vedrørende fremført underskud, som ikke er indregnet i balancen grundet usikkerhed om anvendelsestidspunktet.

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttet virksomhed og andre kapitalandelees gæld til Sparekassen Danmark.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
